



### QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0158/2024 de 12/01/2024  
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO - SRP

Abertura das Propostas: 13/09/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/09/2024 - Previsão Publicação: 16/09/2024

| Setor: 1 <b>Sec. de Administração</b>   |   | ARP Nº: <b>030/2024</b> |       |            |                  |
|---|---|-------------------------|-------|------------|------------------|
| Firma: 1 <b>B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA</b>   |   |                         |       |            |                  |
| CNPJ: <b>17.594.163/0001-42</b> - e-mail: <b>bmgdistribuidoraltida@gmail.com</b> - Tel: <b>(22) 2531-1670</b> |   |                         |       |            |                  |
| End: <b>RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ</b>  |   |                         |       |            |                  |
| ITEM  | DESCRIÇÃO   | UND                     | QUANT | Valor Unit | Valor Total      |
| 07  | Caneta marca texto amarela, ponta fixa, tinta a base de água, secagem rápida sem cheiro, não toxica, traço 4 mm e corpo 13,5 cm com tampa e selo do INMETRO | Unidade                 | 105   | 1,45       | <b>152,25</b>    |
| 25  | Clips galvanizado para papel num 10/0, caixa com 18 unidades (padronizado), produzido em arame de aço.  | Caixa                   | 100   | 5,99       | <b>599,00</b>    |
| 26  | Clips galvanizado para papel num 6/0, caixa com 50 unidades (padronizado), produzido em arame de aço.   | Caixa                   | 100   | 3,99       | <b>399,00</b>    |
| 27  | Clips galvanizado para papel num. 2/0, caixa com 100 unidades, produzido em arame de aço.   | Caixa                   | 30    | 2,90       | <b>87,00</b>     |
| 31  | Elástico de látex nº 18 para escritório (tipo liga de dinheiro)   | Pacote                  | 10    | 9,70       | <b>97,00</b>     |
| 34  | Extrator de grampo de alumínio  | Unidade                 | 100   | 1,38       | <b>138,00</b>    |
| 36  | Fita adesiva transparente 12 mm x 65 m  | Unidade                 | 50    | 1,88       | <b>94,00</b>     |
| 53  | Grampeador para grampo 26/6 para até 30 folhas, estrutura de aço com revestimento de base em plástico anti risco  | Unidade                 | 50    | 22,77      | <b>1.138,50</b>  |
| 55  | Grampeador para até 100 folhas, estrutura de aço com revestimento de base em plástico anti risco  | Unidade                 | 02    | 47,00      | <b>94,00</b>     |
| 56  | Grampo para grampeador 26/6 com 5.000 unidades  | Caixa                   | 100   | 3,90       | <b>390,00</b>    |
| 58  | Grampo para grampeador 23/13 com 1.000 unidades   | Caixa                   | 10    | 9,58       | <b>95,80</b>     |
| 60  | Lapis preto nº 2 para uso geral, tamanho aproximado de 17,5 cm, produzido com madeira, ponta resistente e escrita macia.                                    | Unidade                 | 100   | 0,39       | <b>39,00</b>     |
| 61  | Livro de ATA capa dura 200 folhas   | Unidade                 | 10    | 22,40      | <b>224,00</b>    |
| 62  | Livro de protocolo capa dura 100 folhas   | Unidade                 | 30    | 16,33      | <b>489,90</b>    |
| 66  | Pasta cataloga com 50 folhas  | Unidade                 | 50    | 18,90      | <b>945,00</b>    |
| 67  | Pasta de plástico, dimensões de 34 x 24 cm, com elastico.   | Unidade                 | 200   | 1,94       | <b>388,00</b>    |
| 68  | Perfurador de papel profissional de até 60 folhas, de ferro fundido com peso de aproximadamente 1874 gramas   | Unidade                 | 100   | 95,04      | <b>9.504,00</b>  |
| <b>Total &gt;&gt;</b>   |   |                         |       |            | <b>14.874,45</b> |

| Setor: 1 <b>Sec. de Administração</b>  |   | ARP Nº: <b>031/2024</b> |       |            |                 |
|--|---|-------------------------|-------|------------|-----------------|
| Firma: 2 <b>NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA</b>   |   |                         |       |            |                 |
| CNPJ: <b>10.820.186/0001-89</b> - e-mail: <b>licitacao2@fprinter.com.br</b> - Tel: <b>(17) 3531-0300</b> |   |                         |       |            |                 |
| End: <b>R GOIAS, 862 - CATANDUVA - SP</b>  |   |                         |       |            |                 |
| ITEM   | DESCRIÇÃO   | UND                     | QUANT | Valor Unit | Valor Total     |
| 09   | Cartucho de toner compatível Brother 5502 DN 100% novo (não remanufaturado)       | Unidade                 | 05    | 33,00      | <b>165,00</b>   |
| 10   | Cartucho de toner compatível Brother 5652 DN 100% novo (não remanufaturado)       | Unidade                 | 05    | 34,00      | <b>170,00</b>   |
| 11   | Cartucho de toner compatível Brother L62020W 100% novo (não remanufaturado)       | Unidade                 | 05    | 38,00      | <b>190,00</b>   |
| 13   | Cartucho de toner compatível HP 1022 100% novo (não remanufaturado)               | Unidade                 | 03    | 23,00      | <b>69,00</b>    |
| 15   | Cartucho de toner compatível HP P 2035 100% novo (não remanufaturado)             | Unidade                 | 05    | 29,00      | <b>145,00</b>   |
| 16   | Cartucho de toner compatível HP P 3015 100% novo (não remanufaturado)             | Unidade                 | 05    | 66,00      | <b>330,00</b>   |
| 17   | Cartucho de toner compatível HP P1102W (Cod. 285A) 100% novo (não remanufaturado) | Unidade                 | 30    | 24,90      | <b>747,00</b>   |
| 19   | Cartucho de toner compatível Lemark MX517 100% novo (não remanufaturado)          | Unidade                 | 05    | 197,00     | <b>985,00</b>   |
| 20   | Cartucho de toner compatível MFP 135A 100% novo (não remanufaturado)              | Unidade                 | 05    | 52,00      | <b>260,00</b>   |
| 21   | Cartucho de toner compatível Samsung ML 2010 100% novo (não remanufaturado)       | Unidade                 | 15    | 42,00      | <b>630,00</b>   |
| 22   | Cartucho de toner compatível Samsung SCX 3405 100% novo (não remanufaturado)      | Unidade                 | 06    | 34,90      | <b>209,40</b>   |
| <b>Total &gt;&gt;</b>  |   |                         |       |            | <b>3.900,40</b> |

| Setor: 1 <b>Sec. de Administração</b>  |  | ARP Nº: <b>032/2024</b> |       |            |                 |
|--|--|-------------------------|-------|------------|-----------------|
| Firma: 3 <b>COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA</b>   |  |                         |       |            |                 |
| CNPJ: <b>54.913.711/0001-86</b> - e-mail: <b>licitacao@comercialgrossi.com.br</b> - Tel: <b>(37) 3231-0183</b> |  |                         |       |            |                 |
| End: <b>R MARIA DE LOURDES LEITE, 11 - PARÁ DE MINAS - MG</b>  |  |                         |       |            |                 |
| ITEM   | DESCRIÇÃO  | UND                     | QUANT | Valor Unit | Valor Total     |
| 64   | Papel granito natural 50 folhas 210 mm x 297 mm  | Pacote                  | 50    | 23,40      | <b>1.170,00</b> |
| 69   | Pilha AAA  | Unidade                 | 30    | 0,86       | <b>25,80</b>    |
| 80   | Refil de tinta original para impressora multifuncional Epson L-200 / L-355 (Cod. 664) frasco 70 ml - cor ciano | Unidade                 | 10    | 29,00      | <b>290,00</b>   |



### QUADRO SEPARADO

#### RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0158/2024 de 12/01/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO - SRP

Abertura das Propostas: 13/09/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/09/2024 - Previsão Publicação: 16/09/2024

| ITEM                  | DESCRIÇÃO  | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total     |
|-----------------------|--|---------|-------|------------|-----------------|
| 81                    | Refil de tinta original para impressora multifuncional Epson L-200 / L-355 (Cod. 664) frasco 70 ml - cor magenta | Unidade | 10    | 29,00      | 290,00          |
| 82                    | Refil de tinta original para impressora multifuncional Epson L-200 / L-355 (Cod. 664) frasco 70 ml - cor amarelo | Unidade | 10    | 29,00      | 290,00          |
| 83                    | Refil de tinta original para impressora multifuncional Epson M-205 (Cod. 774) frasco 140 ml - cor preto          | Unidade | 30    | 34,39      | 1.031,70        |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |  |         |       |            | <b>3.097,50</b> |

Setor: 2 **Sec. de Obras**

ARP Nº: 030/2024

Firma: 1 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

| ITEM                  | DESCRIÇÃO   | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total   |
|-----------------------|---|---------|-------|------------|---------------|
| 07                    | Caneta marca texto amarela, ponta fixa, tinta a base de água, secagem rápida sem cheiro, não tóxica, traço 4 mm e corpo 13,5 cm com tampa e selo do INMETRO | Unidade | 05    | 1,45       | 7,25          |
| 27                    | Clips galvanizado para papel num. 2/0, caixa com 100 unidades, produzido em arame de aço.   | Caixa   | 30    | 2,90       | 87,00         |
| 28                    | Cola bastão 21 g, composição: resina sintética, éster, glicerina e corantes   | Unidade | 05    | 3,23       | 16,15         |
| 31                    | Elástico de látex nº 18 para escritório (tipo liga de dinheiro)   | Pacote  | 01    | 9,70       | 9,70          |
| 56                    | Grampo para grampeador 26/6 com 5.000 unidades  | Caixa   | 03    | 3,90       | 11,70         |
| 70                    | Pranchetas A4 de madeira MDF prendedor de metal   | Unidade | 05    | 7,62       | 38,10         |
| 85                    | Tesoura profissional multiuso escritório inox 21 cm   | Unidade | 05    | 3,77       | 18,85         |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |   |         |       |            | <b>188,75</b> |

Setor: 2 **Sec. de Obras**

ARP Nº: 031/2024

Firma: 2 **NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

CNPJ: 10.820.186/0001-89 - e-mail: licitacao2@fprinter.com.br - Tel: (17) 3531-0300

End: R GOIAS, 862 - CATANDUVA - SP

| ITEM                  | DESCRIÇÃO  | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total  |
|-----------------------|--|---------|-------|------------|--------------|
| 40                    | Garrafa refil de tinta 70 ml compatível com impressora Canon G7010 amarelo | Unidade | 02    | 28,00      | 56,00        |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |  |         |       |            | <b>56,00</b> |

Setor: 2 **Sec. de Obras**

ARP Nº: 032/2024

Firma: 3 **COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA**

CNPJ: 54.913.711/0001-86 - e-mail: licitacao@comercialgrossi.com.br - Tel: (37) 3231-0183

End: R MARIA DE LOURDES LEITE, 11 - PARÁ DE MINAS - MG

| ITEM                  | DESCRIÇÃO   | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total   |
|-----------------------|---|---------|-------|------------|---------------|
| 39                    | Garrafa de tinta GI-10 B capacidade 170 ml e compatível com impressora G7010 preto      | Unidade | 05    | 29,00      | 145,00        |
| 41                    | Garrafa refil de tinta 70 ml compatível com impressora Canon G7010 azul ciano           | Unidade | 02    | 28,00      | 56,00         |
| 42                    | Garrafa refil de tinta 70 ml compatível com impressora Canon G7010 magenta              | Unidade | 02    | 28,00      | 56,00         |
| 43                    | Garrafa refil de tinta com 70 ml compatível para impressora Epson L1800 (ciano claro)   | Unidade | 02    | 8,93       | 17,86         |
| 44                    | Garrafa refil de tinta com 70 ml compatível para impressora Epson L1800 (magenta claro) | Unidade | 02    | 8,93       | 17,86         |
| 45                    | Garrafa refil de tinta com 70 ml compatível para impressora Epson L1800 (magenta)       | Unidade | 02    | 8,93       | 17,86         |
| 46                    | Garrafa refil de tinta com 70 ml compatível para impressora Epson L1800 (preto)         | Unidade | 04    | 8,93       | 35,72         |
| 47                    | Garrafa refil de tinta com 70 ml compatível para impressora Epson L1800 ciano           | Unidade | 02    | 8,93       | 17,86         |
| 48                    | Garrafa refil de tinta com 70 ml compatível para impressora Epson L1800 (amarelo)       | Unidade | 02    | 8,93       | 17,86         |
| 49                    | Garrafa refil de tinta T544, 65 ml Epson L3150 (amarelo)                                | Unidade | 02    | 17,00      | 34,00         |
| 50                    | Garrafa refil de tinta T544, 65 ml Epson L3150 (ciano)                                  | Unidade | 02    | 14,00      | 28,00         |
| 51                    | Garrafa refil de tinta T544, 65 ml Epson L3150 (magenta)                                | Unidade | 02    | 18,21      | 36,42         |
| 52                    | Garrafa refil de tinta T544, 65 ml Epson L3150 (preto)                                  | Unidade | 04    | 13,00      | 52,00         |
| 86                    | Trena de fibra longa, caixa aberta, com 50 m.   | Unidade | 02    | 58,00      | 116,00        |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |   |         |       |            | <b>648,44</b> |

Setor: 3 **Sec. Agricultura**

ARP Nº: 030/2024

Firma: 1 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ



### QUADRO SEPARADO

#### RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0158/2024 de 12/01/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO - SRP

Abertura das Propostas: 13/09/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/09/2024 - Previsão Publicação: 16/09/2024

| ITEM                  | DESCRIÇÃO  | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total   |
|-----------------------|--|---------|-------|------------|---------------|
| 24                    | Clips galvanizado para papel, numero 8/0, caixa com 25 unidades (padronizado), produzido em arame de aço.        | Caixa   | 10    | 3,85       | 38,50         |
| 27                    | Clips galvanizado para papel num. 2/0, caixa com 100 unidades, produzido em arame de aço.                        | Caixa   | 05    | 2,90       | 14,50         |
| 29                    | Cola branca, para uso em escritório, com secagem transparente, atóxica embalagem em tubo de 110 g                | Unidade | 03    | 2,05       | 6,15          |
| 37                    | Fita crepe 19 mm x 50 m  | Unidade | 10    | 3,77       | 37,70         |
| 53                    | Grampeador para grampo 26/6 para até 30 folhas, estrutura de aço com revestimento de base em plástico anti risco | Unidade | 05    | 22,77      | 113,85        |
| 67                    | Pasta de plástico, dimensões de 34 x 24 cm, com elastico.  | Unidade | 10    | 1,94       | 19,40         |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |  |         |       |            | <b>230,10</b> |

Setor: 3 **Sec. Agricultura**

ARP Nº: 032/2024

Firma: 3 **COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA**

CNPJ: 54.913.711/0001-86 - e-mail: licitacao@comercialgrossi.com.br - Tel: (37) 3231-0183

End: R MARIA DE LOURDES LEITE, 11 - PARÁ DE MINAS - MG

| ITEM                  | DESCRIÇÃO  | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total   |
|-----------------------|--|---------|-------|------------|---------------|
| 69                    | Pilha AAA  | Unidade | 10    | 0,86       | 8,60          |
| 72                    | Refil de tinta (original) Canon G110 amarelo de 70 ml para impressora Canon Mega Tank G7010.   | Unidade | 02    | 34,90      | 69,80         |
| 73                    | Refil de tinta (original) Canon G110 ciano de 70 ml para impressora Canon Mega Tank G7010.     | Unidade | 02    | 34,90      | 69,80         |
| 74                    | Refil de tinta (original) Canon G110 magenta de 70 ml para impressora Canon Mega Tank G7010.   | Unidade | 02    | 34,90      | 69,80         |
| 75                    | Refil de tinta (original) Canon GI-10BK preto de 170 ml para impressora Canon Mega Tank G7010. | Unidade | 03    | 38,01      | 114,03        |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |  |         |       |            | <b>332,03</b> |

Setor: 4 **Sec. Meio Ambiente**

ARP Nº: 030/2024

Firma: 1 **B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA**

CNPJ: 17.594.163/0001-42 - e-mail: bmgdistribuidoraltda@gmail.com - Tel: (22) 2531-1670

End: RUA DA CONCEIÇÃO, 42, SUBSOLO; CENTRO - SUMIDOURO - RJ

| ITEM                  | DESCRIÇÃO   | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total   |
|-----------------------|---|---------|-------|------------|---------------|
| 07                    | Caneta marca texto amarela, ponta fixa, tinta a base de água, secagem rapida sem cheiro, não toxica, traço 4 mm e corpo 13,5 cm com tampa e selo do INMETRO | Unidade | 06    | 1,45       | 8,70          |
| 31                    | Elástico de látex nº 18 para escritório (tipo liga de dinheiro)   | Pacote  | 01    | 9,70       | 9,70          |
| 34                    | Extrator de grampo de aluminio  | Unidade | 03    | 1,38       | 4,14          |
| 36                    | Fita adesiva transparente 12 mm x 65 m  | Unidade | 10    | 1,88       | 18,80         |
| 53                    | Grampeador para grampo 26/6 para até 30 folhas, estrutura de aço com revestimento de base em plástico anti risco  | Unidade | 03    | 22,77      | 68,31         |
| 54                    | Grampeador para grampo 26/6 para até 50 folhas, estrutura de aço com revestimento de base em plástico anti risco  | Unidade | 01    | 29,27      | 29,27         |
| 56                    | Grampo para grampeador 26/6 com 5.000 unidades  | Caixa   | 02    | 3,90       | 7,80          |
| 60                    | Lapis preto nº 2 para uso geral, tamanho aproximado de 17,5 cm, produzido com madeira, ponta resistente e escrita macia.                                    | Unidade | 10    | 0,39       | 3,90          |
| 61                    | Livro de ATA capa dura 200 folhas   | Unidade | 01    | 22,40      | 22,40         |
| 62                    | Livro de protocolo capa dura 100 folhas   | Unidade | 02    | 16,33      | 32,66         |
| 67                    | Pasta de plástico, dimensões de 34 x 24 cm, com elastico.   | Unidade | 20    | 1,94       | 38,80         |
| 68                    | Perfurador de papel profissional de até 60 folhas, de ferro fundido com peso de aproximadamente 1874 gramas   | Unidade | 01    | 95,04      | 95,04         |
| 84                    | Régua transparente 30 cm  | Unidade | 10    | 1,30       | 13,00         |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |   |         |       |            | <b>352,52</b> |

Setor: 4 **Sec. Meio Ambiente**

ARP Nº: 032/2024

Firma: 3 **COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA**

CNPJ: 54.913.711/0001-86 - e-mail: licitacao@comercialgrossi.com.br - Tel: (37) 3231-0183

End: R MARIA DE LOURDES LEITE, 11 - PARÁ DE MINAS - MG

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total |
|------|---|---------|-------|------------|-------------|
| 32   | Envelope A4, saco, branco, 229 x 324  | Unidade | 200   | 0,55       | 110,00      |
| 69   | Pilha AAA   | Unidade | 16    | 0,86       | 13,76       |
| 76   | Refil de tinta original da fabricante da impressora multifuncional Epson L14150 frasco 127 ml - cor preto | Unidade | 05    | 38,01      | 190,05      |



### QUADRO SEPARADO

#### RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0158/2024 de 12/01/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO - SRP

Abertura das Propostas: 13/09/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/09/2024 - Previsão Publicação: 16/09/2024

|                       |  |         |    |       |               |
|-----------------------|--|---------|----|-------|---------------|
| 77                    | Refil de tinta original da fabricante da impressora multifuncional Epson L14150 frasco 70 ml - amarelo   | Unidade | 05 | 38,01 | 190,05        |
| 78                    | Refil de tinta original da fabricante da impressora multifuncional Epson L14150 frasco 70 ml - cor ciano | Unidade | 05 | 38,01 | 190,05        |
| 79                    | Refil de tinta original da fabricante da impressora multifuncional Epson L14150 frasco 70 ml - magenta   | Unidade | 05 | 38,01 | 190,05        |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |  |         |    |       | <b>883,96</b> |

- O objeto será realizado junto às Secretarias obedecendo ao detalhamento na íntegra do termo de referência.
- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 052/2024, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo da Ata: A contar da sua assinatura para um período de 12 meses.

#### Setor: 1 **Sec. de Administração** **ITENS NÃO COTADOS**

| ITEM                  | DESCRIÇÃO   | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total      |
|-----------------------|---|---------|-------|------------|------------------|
| 01                    | Bloco autocolante para recado cores diversas com medidas 102 mm x 76 mm com 100 folhas                                      | Bloco   | 300   | 2,00       | 600,00           |
| 02                    | Bloco adesivo com 100 folhas 75 mm x 75 mm  | Bloco   | 100   | 1,81       | 181,00           |
| 03                    | Caixa com 50 unidades de caneta 0.8 transparente azul refil amarelo e tampa transparente e ventilada, ponta fina            | Caixa   | 30    | 24,99      | 749,70           |
| 04                    | Caixa com 50 unidades de caneta 0.8 transparente preta refil amarelo e tampa transparente e ventilada, ponta fina           | Caixa   | 10    | 24,99      | 249,90           |
| 05                    | Caixa para arquivo morto, modelo desmontável, material: polipropileno (polionda) corrugado 350 x 245 x 130 mm               | Caixa   | 500   | 2,23       | 1.115,00         |
| 08                    | Cartucho de toner compatível 1536DNF MFP 100% novo (não remanufaturado)   | Unidade | 05    | 21,00      | 105,00           |
| 12                    | Cartucho de toner compatível HP 1505 100% novo (não remanufaturado)   | Unidade | 05    | 22,00      | 110,00           |
| 14                    | Cartucho de toner compatível HP M 1120 100% novo (não remanufaturado)   | Unidade | 05    | 22,00      | 110,00           |
| 18                    | Cartucho de toner compatível HP Pro M203DW 100% novo (não remanufaturado)   | Unidade | 06    | 33,90      | 203,40           |
| 23                    | Clips 29 mm - cores sortidas caixa com 100 unidades   | Caixa   | 100   | 8,60       | 860,00           |
| 30                    | Corretivo em fita tipo roller, com correção instantânea e seca, medindo 5 mm x 6 m  | Unidade | 110   | 2,39       | 262,90           |
| 33                    | Etiqueta adesiva branca tamanho aproximado 33,9 mm x 99,0 mm papel A4 com 100 folhas e 1600 unidades                        | Caixa   | 50    | 34,40      | 1.720,00         |
| 35                    | Fita adesiva transparente para empacotamento 50 mm x 50 m   | Unidade | 50    | 2,90       | 145,00           |
| 38                    | Formulario continuo com bloqueio 210 mm x 140 mm com 3000 jogos   | Jogo    | 10    | 99,00      | 990,00           |
| 57                    | Grampo para grampeador 23/6 com 5.000 unidades  | Caixa   | 100   | 8,99       | 899,00           |
| 59                    | Grampo trilha plastico 80 mm medidas 235 x 8 x 80 mm pacote com 50  | Pacote  | 200   | 11,76      | 2.352,00         |
| 63                    | Papel fotografico brilhante 180 g/m <sup>2</sup> - tamanho A4 - pacote com 50 unidades                                      | Pacote  | 50    | 0,33       | 16,50            |
| 65                    | Papel sulfite alcalino branco tamanho A4 210 x 297 - 75 g/m <sup>2</sup> , certificado CERFLOR do INMETRO pacote 500 folhas | Pacote  | 900   | 19,57      | 17.613,00        |
| 71                    | Quadro de cortiça de moldura de alumínio com 90 cm x 60 cm de parede com bucha e parafuso                                   | Unidade | 01    | 58,00      | 58,00            |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |   |         |       |            | <b>28.340,40</b> |

#### Setor: 2 **Sec. de Obras** **ITENS NÃO COTADOS**

| ITEM                  | DESCRIÇÃO   | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total   |
|-----------------------|---|---------|-------|------------|---------------|
| 01                    | Bloco autocolante para recado cores diversas com medidas 102 mm x 76 mm com 100 folhas                                      | Bloco   | 15    | 2,00       | 30,00         |
| 02                    | Bloco adesivo com 100 folhas 75 mm x 75 mm  | Bloco   | 15    | 1,81       | 27,15         |
| 03                    | Caixa com 50 unidades de caneta 0.8 transparente azul refil amarelo e tampa transparente e ventilada, ponta fina            | Caixa   | 02    | 24,99      | 49,98         |
| 30                    | Corretivo em fita tipo roller, com correção instantânea e seca, medindo 5 mm x 6 m  | Unidade | 10    | 2,39       | 23,90         |
| 35                    | Fita adesiva transparente para empacotamento 50 mm x 50 m   | Unidade | 08    | 2,90       | 23,20         |
| 57                    | Grampo para grampeador 23/6 com 5.000 unidades  | Caixa   | 05    | 8,99       | 44,95         |
| 65                    | Papel sulfite alcalino branco tamanho A4 210 x 297 - 75 g/m <sup>2</sup> , certificado CERFLOR do INMETRO pacote 500 folhas | Pacote  | 30    | 19,57      | 587,10        |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |   |         |       |            | <b>786,28</b> |

#### Setor: 3 **Sec. Agricultura** **ITENS NÃO COTADOS**



### QUADRO SEPARADO

**RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0158/2024 de 12/01/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO - SRP

Abertura das Propostas: 13/09/2024, às 09:00hs - Homologação: 13/09/2024 - Previsão Publicação: 16/09/2024

| ITEM                  | DESCRIÇÃO  | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total     |
|-----------------------|--|---------|-------|------------|-----------------|
| 02                    | Bloco adesivo com 100 folhas 75 mm x 75 mm   | Bloco   | 10    | 1,81       | <b>18,10</b>    |
| 03                    | Caixa com 50 unidades de caneta 0.8 transparente azul refil amarelo e tampa transparente e ventilada, ponta fina | Caixa   | 01    | 24,99      | <b>24,99</b>    |
| 23                    | Clips 29 mm - cores sortidas caixa com 100 unidades  | Caixa   | 100   | 8,60       | <b>860,00</b>   |
| 30                    | Corretivo em fita tipo roller, com correção instantânea e seca, medindo 5 mm x 6 m                               | Unidade | 03    | 2,39       | <b>7,17</b>     |
| 35                    | Fita adesiva transparente para empacotamento 50 mm x 50 m  | Unidade | 10    | 2,90       | <b>29,00</b>    |
| 65                    | Papel sulfite alcalino branco tamanho A4 210 x 297 - 75 g/m², certificado CERFLOR do INMETRO pacote 500 folhas   | Pacote  | 40    | 19,57      | <b>782,80</b>   |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |  |         |       |            | <b>1.722,06</b> |

Setor: 4 **Sec. Meio Ambiente**

#### ITENS NÃO COTADOS

| ITEM                  | DESCRIÇÃO  | UND     | QUANT | Valor Unit | Valor Total   |
|-----------------------|--|---------|-------|------------|---------------|
| 06                    | Calculadora de mesa 12 dígitos (funcionamento com 1 pilha AAA)   | Unidade | 04    | 11,50      | <b>46,00</b>  |
| 30                    | Corretivo em fita tipo roller, com correção instantânea e seca, medindo 5 mm x 6 m                             | Unidade | 12    | 2,39       | <b>28,68</b>  |
| 35                    | Fita adesiva transparente para empacotamento 50 mm x 50 m  | Unidade | 10    | 2,90       | <b>29,00</b>  |
| 57                    | Grampo para grampeador 23/6 com 5.000 unidades   | Caixa   | 05    | 8,99       | <b>44,95</b>  |
| 65                    | Papel sulfite alcalino branco tamanho A4 210 x 297 - 75 g/m², certificado CERFLOR do INMETRO pacote 500 folhas | Pacote  | 30    | 19,57      | <b>587,10</b> |
| 71                    | Quadro de cortiça de moldura de alumínio com 90 cm x 60 cm de parede com bucha e parafuso                      | Unidade | 01    | 58,00      | <b>58,00</b>  |
| <b>Total &gt;&gt;</b> |  |         |       |            | <b>793,73</b> |

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques  
Pregoeiro